

Внимание! В прайсе указаны действующие цены. Для получения скидок, индивидуальных условий и спец-цен, а также помощи расчета необходимого количества материалов просьба позвонить по телефонам 8(4212)-93-03-48, 8-924-112-02-35 или оставить вашу заявку на почту [info@mmaster27.ru](mailto:info@mmaster27.ru) и мы с вами обязательно свяжемся

### Доборные элементы для кровли и фасада

Наименование	Размеры изделия, мм	Цена за шт 2,5м		
		Окрашенный*	Декоративное покрытие**	Цинковое
<b>Доборные элементы для кровли</b>				
Конек плоский	190 x 190	512,5	769	410
Ветровая доска	100 x 150	368,75	553	295
Ендова верхняя	190 x 190	512,5	769	410
Ендова нижняя	298 x 298	-	-	625
Угол наружный	50 x 50	162,5	244	130
Угол внутренний	50 x 50	162,5	244	130
Планка карнизная	100 x 65	225	338	180
Планка примыкания верхняя	145 x 250	512,5	769	415
Планка примыкания нижняя	122 x 250	502,5	754	402
Нестандартный элемент	- ваш размер -	500	750	400
<b>Доборные элементы для гибкой черепицы</b>		<b>пэ</b>	<b>дпп</b>	<b>оц</b>
Торцевая планка	110 x 20 x 70 K215	269	323	215
Капельник	110 x 50 K175	219	328	219
Планка примыкания	15 x 45 x 15 K90	113	169	90
<b>Доборные элементы для фасада</b>		<b>пэ</b>	<b>дпп</b>	<b>оц</b>
Планка начальная сайдинга	15 x 20 x 15 K75	94	141	68
Планка соединительная сложная (нащельник)	80 x 20 x 35 K225	281	422	-
Планка соединительная сложная "Бревно" (нащельник)	100 x 30 x 35 K265	331	497	-
Угол наружный сложный	80 x 80 x 20 x 35 K305	381	572	-
Угол внутренний сложный тупой	80 x 20 x 35 K225	281	422	-
Отлив оконный	15 x 180 x 15 K225	281	422	225
Планка откосная простая	50 x 100 K165	206	309	165
Нестандартный элемент	- ваш размер -	500	750	400
<b>Доборные элементы для сэндвич панелей***</b>		<b>пэ</b>	<b>дпп</b>	<b>оц</b>
Планка угла внешнего фигурного	15 x 130 x 130 x 15	483	683	399
Планка угла внутреннего фигурного	15 x 130 x 130 x 15	483	683	399
Планка стыковочная фигурная	15 x 120 x 15	290	410	239
Планка цокольная	15 x 120 x 50	317	449	262
Планка торцевая верхняя	90 x 145 x 60	490	692	405
Планка торцевая нижняя	50 x 100 x 50	338	478	279
Фронтон	140 x 250	690	975	570
Нестандартный элемент, ваши размеры	цена за м2	500	750	400